



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 821 097
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 62 NORD AS
Forretningsadresse: Apotekergata 9A
6004 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ludvig Håndlykken Ström
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 159 580	65 758 514
Annen driftsinntekt		6 419 037	375 138
Sum inntekter		62 578 617	66 133 652
Kostnader			
Varekostnad		36 164 283	20 719 825
Lønnskostnad	2	12 625 229	25 876 001
Avskrivning	3	2 841 623	3 097 346
Annen driftskostnad	2, 3	13 618 218	22 739 362
Sum kostnader		65 249 353	72 432 534
Driftsresultat		-2 670 736	-6 298 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	296 264	255 780
Annen finansinntekt		39 834	18 502
Sum finansinntekter		336 098	274 282
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	177 403	207 814
Annen finanskostnad		408 611	689 042
Sum finanskostnader		586 014	896 856
Netto finans		-249 916	-622 574
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 920 652	-6 921 456
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-612 539	-1 406 024
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 308 113	-5 515 432
Årsresultat		-2 308 113	-5 515 432
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital	8		-453 704
Udekket tap	8	-2 308 113	-5 061 728
Sum overføringer og disponeringer		-2 308 113	-5 515 432



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter	3	277 152	2 219 079
Utsatt skattefordel	4	15 652 686	15 040 147
Sum immaterielle eiendeler		15 929 838	17 259 226
Varige driftsmidler			
Båter, driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	3	9 443 048	15 073 137
Sum varige driftsmidler		9 443 048	15 073 137
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	3 516 844	4 216 771
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer			20 833
Sum finansielle anleggsmidler		3 546 844	4 267 604
Sum anleggsmidler		28 919 730	36 599 967
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			55 869
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 186 416	7 874 698
Andre fordringer	5, 5	1 814 033	447 530
Sum fordringer		10 000 449	8 322 228
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 180 340	1 126 874
Sum omløpsmidler		11 180 789	9 504 971
SUM EIENDELER		40 100 519	46 104 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	25 030 668	25 030 668
Sum innskutt egenkapital		25 030 668	25 030 668
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-7 369 841	-5 061 728
Sum opptjent egenkapital		-7 369 841	-5 061 728
Sum egenkapital		17 660 827	19 968 940
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		5 604 297
Øvrig langsiktig gjeld	5, 5	4 428 036	1 801 893
Sum annen langsiktig gjeld		4 428 036	7 406 190
Sum langsiktig gjeld		4 428 036	7 406 190
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		2 258 591
Leverandørgjeld	5	10 536 875	10 213 760
Skyldige offentlige avgifter		773 361	1 620 455
Annen kortsiktig gjeld	5	6 701 420	4 637 002
Sum kortsiktig gjeld		18 011 656	18 729 808
Sum gjeld		22 439 692	26 135 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 100 519	46 104 938



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 642387

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 821 097
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 62 NORD AS
Forretningsadresse: Apotekergata 9A
6004 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ludvig Håndlykken Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 990 821 097
62 NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 159 580	65 758 514
Annen driftsinntekt		6 419 037	375 138
Sum inntekter		62 578 617	66 133 652
Kostnader			
Varekostnad		36 164 283	20 719 825
Lønnskostnad	2	12 625 229	25 876 001
Avskrivning	3	2 841 623	3 097 346
Annen driftskostnad	2, 3	13 618 218	22 739 362
Sum kostnader		65 249 353	72 432 534
Driftsresultat		-2 670 736	-6 298 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	296 264	255 780
Annen finansinntekt		39 834	18 502
Sum finansinntekter		336 098	274 282
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	177 403	207 814
Annen finanskostnad		408 611	689 042
Sum finanskostnader		586 014	896 856
Netto finans		-249 916	-622 574
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-612 539	-1 406 024
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 308 113	-5 515 432
Årsresultat		-2 308 113	-5 515 432
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital	8		-453 704
Udekket tap	8	-2 308 113	-5 061 728
Sum overføringer og disponeringer		-2 308 113	-5 515 432



Organisasjonsnr: 990 821 097
62 NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter	3	277 152	2 219 079
Utsatt skattefordel	4	15 652 686	15 040 147
Sum immaterielle eiendeler		15 929 838	17 259 226
Varige driftsmidler			
Båter, driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	3	9 443 048	15 073 137
Sum varige driftsmidler		9 443 048	15 073 137
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	3 516 844	4 216 771
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer			20 833
Sum finansielle anleggsmidler		3 546 844	4 267 604
Sum anleggsmidler		28 919 730	36 599 967
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			55 869
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 186 416	7 874 698
Andre fordringer	5, 5	1 814 033	447 530
Sum fordringer		10 000 449	8 322 228
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 180 340	1 126 874
Sum omløpsmidler		11 180 789	9 504 971
SUM EIENDELER		40 100 519	46 104 938
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	25 030 668	25 030 668
Sum innskutt egenkapital		25 030 668	25 030 668



Opptjent egenkapital		
Udekket tap	-7 369 841	-5 061 728
Sum opptjent egenkapital	-7 369 841	-5 061 728
Sum egenkapital	17 660 827	19 968 940
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9	5 604 297
Øvrig langsiktig gjeld	5, 5	1 801 893
Sum annen langsiktig gjeld	4 428 036	7 406 190
Sum langsiktig gjeld	4 428 036	7 406 190
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9	2 258 591
Leverandørgjeld	5	10 213 760
Skyldige offentlige avgifter		1 620 455
Annen kortsiktig gjeld	5	4 637 002
Sum kortsiktig gjeld	18 011 656	18 729 808
Sum gjeld	22 439 692	26 135 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	40 100 519	46 104 938



Organisasjonsnr: 990 821 097
62 NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	320906.00	78.00	25030668.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Geographic Hotels and Adventures AS	320906.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	320906.00	100.00%	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning 62N 2024 - oppdatert 25.06.pdf

Name	Method	Signed at
Furnes, Christel Elisabeth	BANKID	2025-06-27 13:28 GMT+02
Håndlykken Ström, Ludvig Håkan	BANKID	2025-06-27 08:23 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 46C36B8BCC5E482FADDA28C9620C72FA

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27.06.2025 20:03:18



Årsberetning 2024 62 Nord AS

Selskapets virksomhet er en turoperatør virksomhet med salg av komplette turer på Sunnmøre. Selskapet driver også med salg av enkelte turer innen både båt og guidevirksomhet. Selskapet er lokalisert i Ålesund med Apotekergata 9A, 6004 Ålesund som forretningsadresse.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har i 2024 hatt 40 forskjellige ansatte, hvorav 25 er menn og 15 er kvinner. Sykefravær var på 2,81% i 2024, og ingen Sykefravær relaterer til skader på arbeidsplassen.

Styrets leder er mann og daglig leder er mann, styret består av menn og kvinner. Selskapets styre og ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret og følger morselskapet, Geographic Hotels & Adventures, sine retningslinjer.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og/eller utviklingsaktiviteter. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet følger morselskapets redegjørelse av Åpenhetsloven. Finnes på 62.no og vil bli oppdatert innen 30. juni 2025.

Ordinært resultat før skattekostnad var NOK -2 920 652 i 2024 mot NOK -6 921 456 i 2023.

I løpet av 2024 har selskapet blant annet:

- Selskapet har solgt rib- og guidevirksomheten til eksternt part. Salget medførte en regnskapsmessig gevinst på ca 3,3 millioner kroner
- Flere ansatte i administrasjonen er overflyttet til morselskapet Geographic Hotels & Adventures AS og har redusert lønnskostnader.
- Ved overføring av ansatte er og managementhonorar fra og med 2024 fakturert fra Geographic Hotels & Adventures AS og har gitt en reduksjon av inntekter i 62 Nord AS.
- Ekstern omsetning i 62 Nord AS har økt med 30% som følge av høyere belegg ved konsernets hoteller, herved gitt økt aktivitet og båtomsättning.
- Sammen med hotellene i konsernet (Hotel Union AS, Storfjord Hotel AS og Hotel Brosundet AS) har selskapet styrket sin posisjon i det internasjonale high-end-segmentet innen reiseliv som en ledende norsk aktør.

Årsresultatet ble NOK -2 308 113 mot NOK -5 515 432 i 2023.

Totalkapitalen pr. 31.12.2024 var NOK 40 100 519 mot NOK 46 104 938 i 2023, med en egenkapital på NOK 17 660 827 mot NOK 19 968 940 i 2023. Dette gir en egenkapitalgrad på 44,0% og er en økning fra 43,3%. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:03:18

62 Nord AS, Brønnøysundregistrene



Selskapets årsresultat på NOK -2 308 113 foreslås disponert på følgende måte:

Overført til udekket tap NOK -2 308 113

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjeldende fra 10. juni 2025.

Styret anser utsiktene for 2025 som positive.

Før øvrig er styret er ikke kjent med andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Ludvig Håndlykken Ström - Styrets leder & Daglig leder

Christel Furnes Stene - Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is important for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:03:18

Brønnøysundregistrene



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsrapport 62 Nord AS 2024 (oppdatert 25.06.2025).pdf

Name	Method	Signed at
Furnes, Christel Elisabeth	BANKID	2025-06-27 13:29 GMT+02
Håndlykken Ström, Ludvig Håkan	BANKID	2025-06-27 08:22 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C45C0FC9B5F84A3298462ABE000A0EF2

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27.06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Årsrapport for 2024

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		56 159 580	65 758 514
Annen driftsinntekt		6 419 037	375 138
Sum driftsinntekter		<u>62 578 617</u>	<u>66 133 652</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		36 164 283	20 719 825
Lønnskostnad	2	12 625 229	25 876 001
Avskrivning	3	2 841 623	3 097 346
Annen driftskostnad	2, 3	13 618 218	22 739 362
Sum driftskostnader		<u>65 249 353</u>	<u>72 432 534</u>
Driftsresultat		<u>-2 670 736</u>	<u>-6 298 882</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	296 264	255 780
Annen finansinntekt		39 834	18 502
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	177 403	207 814
Annen finanskostnad		408 611	689 042
Netto finansposter		<u>-249 916</u>	<u>-622 574</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 920 652</u>	<u>-6 921 456</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-612 539</u>	<u>-1 406 024</u>
Årsresultat		<u>-2 308 113</u>	<u>-5 515 432</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital	8	0	-453 704
Overføring udekket tap	8	<u>-2 308 113</u>	<u>-5 061 728</u>
Sum disponert		<u>-2 308 113</u>	<u>-5 515 432</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is important for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06-2025 20:02:45



62 Nord AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Rettigheter	3	277 152	2 219 079
Utsatt skattefordel	4	15 652 686	15 040 147
Sum immaterielle eiendeler		15 929 838	17 259 226
<i>Varige driftsmidler</i>			
Båter, driftsløsøre, inventar, kontormaskiner ol	3	9 443 048	15 073 137
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	5	3 516 844	4 216 771
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer		0	20 833
Sum finansielle anleggsmidler		3 546 844	4 267 604
Sum anleggsmidler		28 919 730	36 599 967
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varer		0	55 869
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	8 186 416	7 874 698
Andre fordringer	5, 5	1 814 033	447 530
Sum fordringer		10 000 449	8 322 228
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 180 340	1 126 874
Sum omløpsmidler		11 180 789	9 504 971
Sum eiendeler		40 100 519	46 104 938



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27.06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	25 030 668	25 030 668
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-7 369 841	-5 061 728
Sum egenkapital		<u>17 660 827</u>	<u>19 968 940</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	5 604 297
Øvrig langsiktig gjeld	5	4 428 036	1 801 893
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 428 036</u>	<u>7 406 190</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	2 258 591
Leverandørgjeld	5	10 536 875	10 213 760
Skyldige offentlige avgifter		773 361	1 620 455
Annen kortsiktig gjeld		6 701 420	4 637 002
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 011 656</u>	<u>18 729 808</u>
Sum gjeld		<u>22 439 692</u>	<u>26 135 998</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>40 100 519</u>	<u>46 104 938</u>

31. desember 2024
Ålesund, 27. juni 2025

Ludvig Håkan Håndlykken Ström
Daglig leder / styrets leder

Christel Elisabeth Furnes Stene
Styremedlem

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27.06.2025 20:02:45



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity.



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noter. Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med revisjonsberetningen. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler ervervet separat balanseføres til kost. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader (inkl. programvare), balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende. Immaterielle eiendeler med bestemt økonomisk levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på verdifall.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed by the authority.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Tilskuddet blir fastsatt som en prosentsats av den ansattes lønn. Foretakets forpliktelse er fullt ut innfridd ved tilskuddsbetalingen. Årets tilskudd regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	10 177 392	21 310 052
Arbeidsgiveravgift	1 512 347	3 000 771
Pensjonskostnader	489 958	755 618
Andre ytelser	445 533	809 562
Sum	<u>12 625 230</u>	<u>25 876 003</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	16	21

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Etablert pensjonsordning oppfyller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Lovpålagt revisjon	122 172
Andre tjenester	51 388
Sum	<u>173 560</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed over to verify the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Andre rettigheter	Påkostninger bygg	Fartøy og båter	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 443 479	5 293 506	19 583 271	6 243 546	36 563 802
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	328 838	328 838
Avgang solgte driftsmidler	-1 526 351	0	-3 060 000	-3 971 302	-8 557 653
Anskaffelseskost 31.12.	3 917 128	5 293 506	16 523 271	2 601 082	28 334 987
Akk.avskrivning 31.12.	-3 639 976	-5 139 421	-7 419 977	-2 415 413	-18 614 787
Balanseført pr. 31.12.	277 152	154 085	9 103 294	185 669	9 720 200
Årets avskrivninger	415 576	300 775	1 439 899	685 373	2 841 623
Økonomisk levetid	3 år	4-17 år	10-20 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har utført påkostninger på leide lokaler. Dette er bokført som påkostninger bygg og avskrives over leieperioden på hhv. 4-17år.

Alle leiekontrakter er operasjonelle leieavtaler.

Leiekostnader lokaler utgjør kr 337 773 i 2024 (kr 440 364 i 2023). Leieavtalene har en varighet på 4-17 år. Leiekostnader øvrige leieavtaler er kostnadsført med kr 1 650 458 i 2024 (kr 1 139 523 i 2023). I tillegg utgjør leie av IT programvarelisens kr 340 205 i 2024 (kr 578 157 i 2023).

Betalt forskuddsleie er avregnet til kr 0 per 31.12.2024 (kr 20 833 per 31.12.2023).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed over to verify the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06-2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	-612 539	-1 406 024
Årets totale skattekostnad	<u>-612 539</u>	<u>-1 406 024</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 920 652	-6 921 456
Permanente forskjeller	136 384	530 439
Endring i midlertidige forskjeller	360 137	12 400
Årets skattegrunnlag	<u>-2 424 131</u>	<u>-6 378 617</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	1 563 237	1 200 571
Utestående fordringer	-18 195	-61 939
Gevinst- og tapskonto	111 954	878 500
Sum	<u>1 656 996</u>	<u>2 017 132</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-72 805 563</u>	<u>-70 381 432</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-71 148 567</u>	<u>-68 364 300</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-15 652 685	-15 040 146

Utsatt skattefordel er balanseført, som følge av at selskapet er en del av skattemessig konsern med Flakk Gruppen AS. Selskapet alene tilfredsstiller ikke vilkårene for balanseføring av utsatt skattefordel.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed by the authority.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet inngår i konsernet Flakk Gruppen AS. Konsernet har forretningskontor i Ålesund Kommune. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til selskapets kontor.

Alle selskapene som inngår i konsernet Flakk Gruppen AS samt aksjonærer regnes som nærtstående parter. Transaksjoner med nærtstående parter skjer på vanlige forretningsmessige vilkår. Lån til nærtstående selskap er renteberegnet.

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer/Andre korts. fordringer	6 998 357	7 357 485
Langsiktige fordringer	3 516 844	4 216 771
Sum	10 515 201	11 574 256
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Leverandørgjeld	8 284 780	5 222 310
Langsiktig gjeld	2 799 372	1 801 893
Sum	11 084 152	7 024 203

Note 6 - Bankinnskudd

	2024	2023
Bundet til dekning av skattetrekk	377 412	823 004

Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	320 906	78	25 030 668

Hver aksje gir lik rett i selskapet.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Geographic Hotels and Adventures AS	320 906	100 %	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	25 030 668	-5 061 728	19 968 940
Årsresultat	0	-2 308 113	-2 308 113
Egenkapital 31.12.	25 030 668	-7 369 841	17 660 827



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed by me for the authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27.06.2025 20:02:45



62 Nord AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Gjeld som er sikret ved pant/pantstillelser

<i>Gjeld med forfall mer enn fem år etter regnskapsåret slutt:</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<i>Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	5 604 297
<i>Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:</i>	2024	2023
Driftsløsøre	9 443 048	11 241 164
Fordringer	8 186 416	7 874 698
Sum	<u>17 629 464</u>	<u>19 115 862</u>

Selskapet har stilt pant i eiendelene over knyttet til morselskapets låneforhold.

Note 10 - Garantistillelser

<i>Garantistillelser</i>	2024	2023
Andre garantistillelser	0	350 000



This file is sealed with a digital signature.
The seal is signed over to verify authenticity.

Confidential, Ström, Ludvig Håndlykken, 27-06.2025 20:02:45



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1
DaagGården, 6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i 62 Nord AS
